2

ВЫПИСКА ИЗ ПРОТОКОЛА 1-2025
заседания комиссии администрации Афанасьевского муниципального округа по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов

[bookmark: _GoBack]Дата и время проведения: 28.03.2025, 11:00

ПОВЕСТКА ДНЯ:
1. О решении, принятом главой Афанасьевского муниципального округа по итогам рассмотрения рекомендаций комиссии администрации Афанасьевского муниципального округа по соблюдению требований
к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов (протокол от 27.12.2024 № 5-2024).
2. О рассмотрении заявления муниципального служащего о невозможности по объективным причинам представить сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера в отношении своего супруга.

1. СЛУШАЛИ: о решении, принятом главой Афанасьевского муниципального округа по итогам рассмотрения рекомендаций комиссии (протокол от 27.12.2024 №5-2024).

ДОКЛАДЧИК: Сероев А.А.
Сероев А.А. довел до членов комиссии решение главы Афанасьевского муниципального округа по итогам рассмотрения рекомендаций комиссии (протокол от 27.12.2024 № 5-2024).

РЕШИЛИ:
Информацию принять к сведению.

2. СЛУШАЛИ: о рассмотрении заявления муниципального служащего о невозможности по объективным причинам представить сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера в отношении своего супруга.

РЕШИЛИ:
Признать, что причина непредставления муниципальным служащим сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своего супруга является объективной и уважительной.

___________